Муниципальное учреждение Управление  образования
Миллеровского района

Муниципальное бюджетное дошкольное
 образовательное учреждение
 детский сад №6

Приказ №21

От 02.10.2017
По МБДОУ д/с №6
О переводе в
 группу №2 на
2017-2018 уч.год.

приказываю:

[bookmark: _GoBack]Согласно комплектования воспитанников на 2017-2018 учебный год по МБДОУ д/с №6  перевести Бондарева Егора  из группы № 1 в группу №2 с 02.10.2017 года.

Заведующий МБДОУ д/с №6                                                           К.А.Голенко